
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-21/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. október 31-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Útellenőri feladatok ellátására cég megbízása 
 

276/2013. (X.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

útellenőri feladatok ellátására cég megbízásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, illetve A helyi közutak kezelésének szakmai 

szabályairól szóló 5/2004. (I.28.) GKM rendelet alapján az alábbi határozatot hozza.  

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi közutak osztályba sorolását a jelen 

határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Útellenőri feladatok ellátásával – külön 

díjazás nélkül - az ABOKOM Nonprofit Kft-t bízza meg. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az ABOKOM Nonprofit Kft. -vel kötött 

keretszerződés és mellékletei teljes körű felülvizsgálatát végezze el, és ennek keretében 

gondoskodjon a 2. pont szerinti feladat beépítéséről.  A felülvizsgált szerződést jóváhagyás 

céljából terjessze a Képviselő-testület elé. 

 

Határidő:  2013. november 30. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

   Gáspár Csaba ügyvezető igazgató 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési osztály 

 ABOKOM Nonprofit Kft. 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester  

 dr. Balog Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 ABOKOM Nonprofit Kft. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. november 4. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


